Jugendliga Jugend B weiblich

Platz Name Schnitt
1 Boin, Manja 140,00
2 Heinrich, Frieda 110,00
3 Matoyan, Lori 99,77
4 Ahmad, Delaf 93,33

Pins Spiele Hi-Game

2.520
3.300
2.993
1.680

18
30
30
18

197
150
180
138

Land
THU
THO
THO
THU

Verein / Club

Roma Bowlers e.V.
BC Erfurt 2000 e.V.
BC Erfurt 2000 e.V.

Erfurter Bowling Léwen e.V.



Jugendliga Jugend B weiblich - 5. Spieltag

Platz Name Verein

Roma Bowlers e.V.
Spiele: 6 Schnitt: 159,17

1 Boin, Manja
Pins: 955

BC Erfurt 2000 e.V.
Spiele: 6 Schnitt: 112,17

2 Heinrich, Frieda
Pins: 673

BC Erfurt 2000 e.V.
Schnitt: 107,83

3 Matoyan, Lori

Pins: 647 Spiele: 6

21.01.2023
Weimar - SuperBowl Weimar

LV Pins Spiele Schnitt Gesamt

THU 955 6 159,17 955
Hl: 197  Spiele: 155 171 120 181 197 131

THU 673 6 112,17 673
Hl: 139  Spiele: 91 91 122 139 101 129

THU 647 6 107,83 647
Hl: 136  Spiele: 102 100 136 86 134 89



